

Årsredovisning för  
**Findexer Technologies AB**

559390-1886

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Getoar Kumnova  
Verkställande direktör

2025-07-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Findexer Technologies AB, 559390-1886, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar en digital plattform som underlättar för användare att få en helhetsbild på deras tillgångar. Utöver detta erbjuds även olika funktioner på plattformen för att automatisera administration och öppna upp mer tid för användare att istället genomföra affärer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Findexer Technologies Holding AB

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har under året fortsatt utveckla plattformen, tagit fram en early access version av dess kärnplattform, skapat en modul för bolagskunder, påbörjat reklam för att bygga vidare på en kundlista, förfinat den kommersiella strategin, samt skapat kommersiella partnerskap med andra bolag inför lansering. För att möjliggöra detta har bolaget tagit in nytt kapital från nya externa ägare utöver befintliga ägare som finansierat verksamheten.

I början av året genomfördes det en nyemission på 501 tkr, största delen av investeringarna bokfördes som överkursfond.

I mars 2024 beslutade bolaget om ytterligare en nyemission om 1 869 tkr som registrerades i september 2024, största delen av investeringarna bokfördes som överkursfond.

För att säkerställa fortsatt drift har bolaget tagit emot finansiering i form av lån från aktieägare och kreditinstitut.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer Bolaget har under räkenskapsåret investerat i produktutveckling för att under nästkommande räkenskapsår lansera plattformen. Bolaget kommer under nästkommande år fortsätta investera i produktutveckling. För att möjliggöra investering i plattformen har bolaget under räkenskapsåret utökat utvecklingsteamet med konsultresurser

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	64	3
Resultat efter finansiella poster	-701	-330
Balansomslutning	3 649	1 466
Soliditet %	64,8	81,7
Medelantalet anställda	2	2

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Anledningen till avvikelserna är att företagets verksamhet avseende konsultarbete kom igång under räkenskapsåret.

### Nyckeltalsdefinitioner

Se not 1

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Pågående ny- och fond- emission</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>
Ingående balans	28 360	501 110		997 999
Nyemission	4 860	-501 110		2 365 220
Aktivering av utvecklingsutgifter			3 531 814	
<b>Utgående balans</b>	<b>33 220</b>	<b>0</b>	<b>3 531 814</b>	<b>3 363 219</b>
		<i>Fond för verkligt värde</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-330 465
Balanseras i ny räkning			-330 465	330 465
Värdering till verkligt värde		-3 531 814		
Årets resultat				-701 198
<b>Utgående balans</b>		<b>-3 531 814</b>	<b>-330 465</b>	<b>-701 198</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	3 363 219
Fond för verkligt värde	-3 531 814
Balanserat resultat	-330 465
Årets resultat	-701 198
<b>Medel att disponera</b>	<b>-1 200 258</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 200 258
<b>Summa</b>	<b>-1 200 258</b>

### Kommentar till resultatdisposition

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-19 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		63 838	3 000
Aktiverat arbete för egen räkning		2 184 446	1 347 368
Övriga rörelseintäkter		265	50 106
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 248 549</b>	<b>1 400 474</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 280 353	-885 164
Personalkostnader	2	-1 621 005	-846 348
Övriga rörelsekostnader		-2 793	-1 537
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-2 904 151</b>	<b>-1 733 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-655 602</b>	<b>-332 575</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 419	2 173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 015	-63
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-45 596</b>	<b>2 110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-701 198</b>	<b>-330 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-701 198</b>	<b>-330 465</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-701 198</b>	<b>-330 465</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 531 814	1 347 368
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 531 814</b>	<b>1 347 368</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 531 814</b>	<b>1 347 368</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 363	0
Övriga fordringar		57 181	65 578
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 434	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 160	13 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 138</b>	<b>78 778</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 169	39 802
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 169</b>	<b>39 802</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 307</b>	<b>118 580</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 649 121</b>	<b>1 465 948</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		33 220	28 360
Pågående ny- och fondemission		0	501 110
Fond för utvecklingsutgifter		3 531 814	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>3 565 034</b>	<b>529 470</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		3 363 219	997 999
Fond för verkligt värde		-3 531 814	0
Balanserat resultat		-330 465	0
Årets resultat		-701 198	-330 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 200 258</b>	<b>667 534</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 364 776</b>	<b>1 197 004</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		402 777	0
Övriga skulder	4	75 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>477 777</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 223	0
Leverantörsskulder		135 643	32 533
Övriga skulder		257 411	65 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 291	170 684
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>806 568</b>	<b>268 944</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 649 121</b>	<b>1 465 948</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

##### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

##### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

##### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## Not 2 Personal

#### Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-19 - 2023-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 347 368	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	2 184 446	1 347 368
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 531 814</b>	<b>1 347 368</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 531 814</b>	<b>1 347 368</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Lån aktieägare	75 000	
<b>Summa</b>	<b>75 000</b>	

#### Not 5 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att säkerställa fortsatt drift under det nya räkenskapsåret har bolaget erhållit ytterligare finansiering från aktieägare. Styrelsen gör bedömning att ytterligare finansieringen kommer att kunna säkerställas.

## Underskrifter

Göteborg

*Getoar Kumnova* 2025-06-10  
Getoar Kumnova Datum  
Verkställande direktör

*Viktor Rask-Andersen* 2025-06-09  
Viktor Rask-Andersen Datum  
Styrelseordförande

*Marc Rasouki* 2025-06-09  
Marc Rasouki Datum  
Styrelseledamot